TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE052.2024-SEDUC

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil  e vinte e quatro,  após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Cleane Pontes de
Queiroz,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  DE
EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  PE052.2024-SEDUC,  referente  ao
Processo Administrativo nº 052.2024-SEDUC.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.340.501/0001-52 - ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVICOS EIRELI

1 - LOTE 01 AMPLA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Projeto Pedagógico Biblioteca Infantil
ISBN: 978-85-55501-36-4

Livro e
Magia 40,00 KIT 6.609,74 5.448,80 217.952,00

2 Projeto  Pedagógico  Abraçando  com
Amor - ISBN: 978-65-980111-09 Alfa 27,00 KIT 36.508,56 30.870,00 833.490,00

VALOR TOTAL 1.051.442,00

2 - LOTE 02 COTA RESERVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Projeto Pedagógico Biblioteca Infantil
ISBN: 978-85-55501-36-4

Livro e
Magia 10,00 KIT 6.609,74 5.448,80 54.488,00

2 Projeto  Pedagógico  Abraçando  com
Amor - ISBN: 978-65-980111-09 Alfa 6,00 KIT 36.508,56 30.870,00 185.220,00

VALOR TOTAL 239.708,00

Homologado para ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
39.340.501/0001-52, pelo melhor valor de R$ 1.291.150,00  (um milhão, duzentos e
noventa e um mil, cento e cinquenta reais), em 25/11/2024.

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

assinado eletronicamente
Cleane Pontes de Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br